

# Lampe Invest ApS

Nørholmsvej 212, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 05 93 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

**Martin Lampe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | Lampe Invest ApS<br>Nørholmsvej 212<br>9000 Aalborg                                       |
|                                 | CVR-nr.: 33 05 93 96  |
|                                 | Stiftet: 5. juli 2010   |
|                                 | Hjemsted: Aalborg   |
|                                 | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>                | Martin Lampe  |
| <b>Revision</b>                 | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Dattervirksomhed</b>         | Plænerobot.dk ApS, Aalborg  |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Lampe Ejendomme ApS, Aalborg<br>Matrix Support ApS, Aalborg                               |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>368.312</b>     | <b>226.748</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -169.415           | -46.665            |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>198.897</b>     | <b>180.083</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -14.119            | 0                  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 116.684            | 173.644            |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.010              | 1.137              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -78.421            | -91.813            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>224.051</b>     | <b>263.051</b>     |
| Skat af årets resultat                                     | -26.731            | -19.733            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>197.320</b>     | <b>243.318</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 102.565            | 173.644            |
| Overføres til overført resultat                            | 94.755             | 69.674             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>197.320</b>     | <b>243.318</b>     |

## Balance 31. december

| Aktiver                                      | 2018                    | 2017                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | kr.                     | kr.                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 341.881                 | 129.296                 |
| 1 Investeringsejendomme                      | 3.898.877               | 3.898.877               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.240.758</u>        | <u>4.028.173</u>        |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 35.881                  | 0                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 1.454.125               | 1.337.441               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.490.006</u>        | <u>1.337.441</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>5.730.764</u></b> | <b><u>5.365.614</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 45.500                  | 51.500                  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 11.195                  | 10.757                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 6.000                   | 6.000                   |
| Andre tilgodehavender                        | 25.000                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 2.479                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>90.174</u>           | <u>68.257</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>271.386</u>          | <u>6.447</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>361.560</u></b>   | <b><u>74.704</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.092.324</u></b> | <b><u>5.440.318</u></b> |

## Balance 31. december

| Passiver   | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| Note   | kr.              | kr.              |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 126.000          | 125.000          |
| Overkurs ved emission                                      | 1.299.000        | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.315.005        | 1.212.440        |
| Overført resultat  | 383.210          | 288.455          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>3.123.215</b> | <b>1.625.895</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 71.297           | 44.566           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b>71.297</b>    | <b>44.566</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                             | 1.584.937        | 1.667.344        |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 505.041          | 505.041          |
| Leasingforpligtelser                                       | 271.892          | 100.117          |
| Deposita   | 50.750           | 50.750           |
| 2 Anden gæld   | 257.446          | 698.621          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.670.066        | 3.021.873        |
| 3 Gældsforpligtelser                                       | 112.816          | 110.986          |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 0                | 572.439          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 45.000           | 37.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 26.250           | 0                |
| Anden gæld   | 43.680           | 27.059           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 227.746          | 747.984          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.897.812</b> | <b>3.769.857</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>6.092.324</b> | <b>5.440.318</b> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                  |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>                                    |                  |                  |

## Noter

|  | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Investeringsejendomme</b>                |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                        | 3.898.877        | 3.898.877        |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b>3.898.877</b> | <b>3.898.877</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b>3.898.877</b> | <b>3.898.877</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 7 |
| Laveste afkastprocent              | 4 |

|   | 31/12 2018<br>kr.                   | 31/12 2017<br>kr.                      |  |  |
|---|-------------------------------------|--|--|--|
| <b>2. Anden gæld</b>                              |                                     |  |  |  |
| Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse | 257.446                             | 698.621                                |  |  |
|   | <b>257.446</b>                      | <b>698.621</b>                         |  |  |
| <b>3. Gældsforpligtelser</b>                      |                                     |  |  |  |
|   | <b>Afdrag<br/>første år<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2018<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2017<br/>kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 81.554                              | 1.258.720                              | 1.666.490                                | 1.748.755                                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                                   | 505.041                                | 505.041                                  | 505.041                                  |
| Leasingforpligtelser                              | 31.262                              | 143.153                                | 303.153                                  | 129.692                                  |
| Depositata  | 0                                   | 0                                      | 50.750                                   | 50.750                                   |
|   | <b>112.816</b>                      | <b>1.906.914</b>                       | <b>2.525.434</b>                         | <b>2.434.238</b>                         |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.899 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme .

### 5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
